PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2018

CANCELAMENTO DO EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO – EDITAL 01/2018

O Prefeito do Município de Carapicuíba, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais em vigor, cancela a

HOMOLOGAÇÃO do Processo Seletivo nº 01/2018 para o emprego de Agente Comunitário de Saúde (UBS ADAUTO

RIBEIRO, UBS ANA ESTELA, UBS ARISTON, UBS COHAB II, UBS COHAB V, UBS PARQUE FLÓRIDA, UBS NOVO

HORIZONTE, UBS VILA CRETTI, UBS FLORISPINA DE CARVALHO, UBS VILA HELENA, UBS VILA MENCK, USF

VILA DIRCE, USF PARQUE JANDAIA, USF NATERCIO e UBS CENTRAL), com publicação oficial em 6 de julho de

2018, considerando a necessidade de retificação do resultado da checagem de pré-requisitos e respectiva classificação.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Carapicuíba, 21 setembro de 2018.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA
Marco Aurélio dos Santos Neves - Prefeito

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA
Mario Maurício da Matta Junior

Secretário de Administração Geral